Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

A:
Daniel Monzon S.L.

Presupuesto
Fecha

Paterna. Valencia. CIF:B-46252953.

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

Servicio
Acondicionar zona para montaje de cabina, instalaciones incluidas.
Cerramiento con planchas perimetrales.

Devastado de suelo en nave 2. aplicacién de autonivelante y terminacién en
epoxi.

Acondicionamiento de nave para cabina de pintura.

Acondicionamiento de vestuarios totalmente nuevos con derribo de antiguo
incluido y materiales.

Montaje de zona nueva de lavado con mamparas industriales para evitar
salidas de agua.

Acondicionamiento de tragaluz en techos metélicos y reparaciéon del mismo
con cambios de algunas planchas.

Aislante térmico en techo de nave 2.

Pintura interior completa nave 1y 2.

Atentamente, Proyectos Herranz

silvia.castillo@grupomonzon.com

Tarifa/Precio

22.000,00€

20.000,00€
6.000,00€

14.000,00€

4.500,00€

11.200,00€

18.000,00€
9.000,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-58
abril 29, 2021

C/ Ciudad de Barcelona N91 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980,

SubTotal

22.000,00€

20.000,00€
6.000,00€

14.000,00€

4.500,00€

11.200,00€

18.000,00€
9.000,00€

104.700,00€
17.367,00€

122.067,00€
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