Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_2021-58Fechaabril 29, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:

silvia.castillo@grupomonzon.com

Daniel Monzon S.L. C/ Ciudad de Barcelona $N^{o}1$ - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna. Valencia. CIF:B-46252953.

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Acondicionar zona para montaje de cabina, instalaciones incluidas. Cerramiento con planchas perimetrales.	22.000,00€	22.000,00
1	Devastado de suelo en nave 2. aplicación de autonivelante y terminación en epoxi.	20.000,00€	20.000,00
1	Acondicionamiento de nave para cabina de pintura.	6.000,00€	6.000,00
1	Acondicionamiento de vestuarios totalmente nuevos con derribo de antiguo incluido y materiales.	14.000,00€	14.000,00
1	Montaje de zona nueva de lavado con mamparas industriales para evitar salidas de agua.	4.500,00€	4.500,00
1	Acondicionamiento de tragaluz en techos metálicos y reparación del mismo con cambios de algunas planchas.	11.200,00€	11.200,00
1	Aislante térmico en techo de nave 2.	18.000,00€	18.000,00
1	Pintura interior completa nave 1 y 2.	9.000,00€	9.000,00

Total	122.067,00€
IVA	17.367,00€
SubTotal	104.700,00€